完納証明書交付申請書

文京区長 殿

                                 年  月  日

申請者 住 所

氏 名

電話番号

以下のとおり、納税証明書の交付を申請します。

証明事項

1 現在、地方税に未納がないこと。

2 過去  年間において、地方税の滞納処分を受けたことがないこと。

使用目的

【事務処理欄】

 有の場合滞納処分の有無

証 明 番 号

第         号

住民税賦課状況

軽自賦課状況

宛名情報

有・無

有・無

有・無
有 ・ 無

                                         受 付 交 付 本 人 確 認

年 月 日

年 月 日

１ 免・パ・住（写真入）・個

２ 保・銀・診・クレカ

３ その他（        ）